
 

ZARZĄDZENIE NR  105/2018 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 2 października 2018 r. 

 
 

w sprawie zmiany zasad (polityki) rachunkowości 

 

 

Na podstawie art. 10 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości               

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 395, 398, 650, 1629) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i 

Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1911) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 1. W zarządzeniu nr 84/2010 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 27 października                 

2010 r., w  załączniku nr 1 – „Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych”, w pkt 3 – 

„Technika prowadzenia ksiąg rachunkowych” w zakresie dzienników częściowych 

wprowadza się nowy dziennik pod nazwą: „Nabycie wyposażenia i urządzeń ratownictwa dla 

jednostek OSP w Gminie Kobylanka, niezbędnych do udzielenia pomocy poszkodowanym 

bezpośrednio na miejscu popełnienia przestępstwa”. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                   Wójt Gminy Kobylanka 

                                                        Mirosław Przysiwek 

 

 

 

 

 


